
boletín oficial de la provincia

– 19 –

C.V.E.: BOPBUR-2014-05104

núm. 139 viernes, 25 de julio de 2014e

diputación de burgos
bopbur.diputaciondeburgos.es D.L.: BU - 1 - 1958

burgos

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE VILLALBILLA DE BURGOS

Oposición libre para contratar –en régimen de contrato de relevo–
un administrativo (C1) del Ayuntamiento

de Villalbilla de Burgos (Burgos)

Resolución de Alcaldía aprobando las  listas provisionales de admitidos y excluidos. –

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de
selección personal para la contratación –en régimen de contrato de relevo– de un
administrativo (C1) del Ayuntamiento de Villalbilla de Burgos (Burgos).

De conformidad con lo previsto en las bases de la convocatoria aprobadas por
resolución de Alcaldía de fecha 16 de mayo de 2014 y en virtud de lo dispuesto en el
artículo 20 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que por el que se aprueba
el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del
Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios
Civiles de la Administración General del Estado, y del artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de
2 de abril, de Bases del Régimen Local, resuelvo:

Primero. Aprobar las relaciones provisionales de aspirantes admitidos y excluidos
a la citada oposición, con expresión de los motivos de exclusión,  que se adjuntan como
Anexos I y II de la presente resolución. 

Segundo. Ordenar la publicación de las listas provisionales de admitidos y excluidos
en el Boletín Oficial de la Provincia de Burgos, tablón de anuncios del Ayuntamiento y su
sede electrónica.

Tercero. De conformidad con la base cuarta de la convocatoria mencionada, los
aspirantes excluidos, así como los que no figuren en las relaciones de admitidos ni en las
de excluidos, dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del día
siguiente al de la publicación de esta resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de
Burgos, a fin de subsanar el defecto que haya motivado su exclusión o su no inclusión
expresa.

Lo manda y firma el Sr. Alcalde, en Villalbilla de Burgos, a 10 de julio de 2014, de lo
que, como Secretario, doy fe.

Ante mí,

El Secretario, El Alcalde,
Aquilino Martínez Dueñas Teódulo Revilla Revilla 

*  *  *



boletín oficial de la provincia

– 20 –

núm. 139 viernes, 25 de julio de 2014e

diputación de burgos
bopbur.diputaciondeburgos.es D.L.: BU - 1 - 1958

burgos

ANEXO  I

RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

1 ABASCAL TRUEBA LORENA 72.073.804-S

2 ACOSTA MANZANEDO MARÍA ESTHER 13.167.777-R

3 ALDAY SERNA PATRICIA 71.263.966-F

4 ALONSO HERRERO ELENA 13.169.214-N

5 ALONSO MARTÍN LEONOR 45.424.111-P

6 ALONSO SAINZ BELÉN 71.287.241-Y

7 ALONSO VARONA ELENA 71.271.574-W

8 ÁLVAREZ LOPE ELENA 71.285.157-S

9 ÁLVES GUTIÉRREZ AZUCENA 13.147.275-S

10 ÁLVES GUTIÉRREZ M.ª ISABEL 13.147.274-Z

11 ANDRÉS ASENJO MIGUEL 13.121.114-M

12 ANDRÉS CANTERO RAQUEL 13.111.561-C

13 ANTÓN DELGADO ANA MARÍA 13.129.176-V

14 ARCE MARTÍN ELVIRA 13.113.203-Y

15 ARNAIZ MAURE ANA ISABEL 13.137.504-L

16 ARNAIZ SANTAMARÍA JESÚS 13.140.938-A

17 ARRANZ INFANTE MARÍA BELÉN 12.393.373-F

18 ARRIBAS GIL MIRYAM 15.963.241-E

19 AYUSO VACA MIRIAM 44.087.061-V

20 BARUQUE SERNA BEGOÑA 71.265.524-R

21 BLANCO ÁLVAREZ EVA 71.285.834-W

22 BLANCO LÓPEZ MARTA 71.292.685-E

23 BOCIGAS LOZANO ELENA 45.422.551-N

24 BREA VALTIERRA ISABEL 13.170.534-K

25 BURGOS IZQUIERDO JULITA 13.145.227-Z

26 BURGOS VENERO M.ª ESTHER 13.163.451-E

27 CADIÑANOS GARCÍA VÍCTOR 71.281.836-Y

28 CALDERÓN ARRIBAS JAVIER 13.148.980-H

29 CALDERÓN PACHECO AROA 72.137.263-V

30 CALVO HERRERO PATRICIA 71.294.149-Z

31 CAMPOS MARQUIEGUI ESTEFANÍA 09.814.743-E

32 CANTERO BENITO M.ª CARMEN 12.755.685-T

33 CARRILLO CUASANTE RAQUEL 13.151.447-R



boletín oficial de la provincia

– 21 –

núm. 139 viernes, 25 de julio de 2014e

diputación de burgos
bopbur.diputaciondeburgos.es D.L.: BU - 1 - 1958

burgos

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

34 CASTAÑO RETUERTO M.ª MERCEDES 12.377.358-T

35 CASTRILLO GARCÍA JORGE 71.278.629-L

36 CAVIA VILLAR RAQUEL 30.665.183-L

37 CERVERA ESTELA LEONCIO 70.844.140-T

38 COMERÓN SANTOS JOSÉ 07.875.143-N

39 CRESPO MANCHO M.ª DEL PILAR 12.759.337-H

40 DE LA CÁMARA LABARGA SILVIA 13.151.656-A

41 DE LA RICA GARCÍA M.ª ÁNGELES 13.150.996-X

42 DE LA RIVA DEL RÍO VIRGINIA 71.273.671-Y

43 DE MIGUEL HONTORIA MARÍA EUGENIA 13.154.444-P

44 DE MIGUEL PUERTAS MERCEDES 13.165.827-Y

45 DEL ESCOBAL ESTÉBANEZ M.ª INÉS 71.279.920-E

46 DEL RÍO MALVIDO GEMA 71.263.683-T

47 DEL RÍO PALACIOS M.ª FELICITAS 13.123.035-V

48 DELGADO BARRIUSO ANA MARÍA 13.161.813-V

49 DELGADO ESTEBAN SORAYA 71.285.307-G

50 DÍEZ DÍEZ BEATRIZ 71.271.880-D

51 DÍEZ PANIEGO LAURA 13.156.147-D

52 DONIS ROJO MARTA 12.755.127-V

53 ENRIQUE VÁZQUEZ ÁLVARO 20.187.718-C

54 FERNÁNDEZ CASTRO LUIS ÁNGEL 12.726.119-N

55 FERNÁNDEZ GARCÍA IGNACIO 14.261.565-R

56 FERNÁNDEZ GÜEMES JAVIER 13.122.250-Z

57 FERNÁNDEZ GÜEMES SONIA BEATRIZ 13.137.800-Q

58 FERNÁNDEZ TOVAR MANUEL 13.081.833-P

59 FERNÁNDEZ TRASCASA M.ª ASCENSIÓN 13.151.955-A

60 FRONTELA SERNA M.ª JOSÉ 71.938.213-D

61 GALLO CABELLO NATALIA 71.301.687-P

62 GAMO PACIOS EVA 71.262.648-T

63 GARCÍA BARRIOS LUCÍA 71.292.442-D

64 GARCÍA CABALLERO JOSÉ LUIS 09.746.110-K

65 GARCÍA GONZÁLEZ CRISTINA 71.277.741-M

66 GARCÍA RETAMERO M.ª ANTONIA 11.076.127-V

67 GARCÍA RODRIGUEZ JOSÉ MARÍA 12.751.001-P

68 GARCÍA RUEDA JAIME 71.300.235-M



boletín oficial de la provincia

– 22 –

núm. 139 viernes, 25 de julio de 2014e

diputación de burgos
bopbur.diputaciondeburgos.es D.L.: BU - 1 - 1958

burgos

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

69 GARCÍA TOBAR M.ª EUGENIA 71.267.360-C

70 GIL PÉREZ MARTA 13.134.924-S

71 GONZÁLEZ ALBENDEA ANA ISABEL 71.283.395-R

72 GONZÁLEZ CÁMARA M.ª JOSEFA 71.266.265-Y

73 GONZÁLEZ GONZÁLEZ JESÚS MARÍA 09.317.657-N

74 GONZÁLEZ GONZÁLEZ RODRIGO 13.152.002-G

75 GONZÁLEZ GUTIÉRREZ ROBERTO 13.156.034-B

76 GONZÁLEZ MARTÍN PATRICIA 71.283.484-K

77 GONZÁLEZ MARTÍN SANDRA 71.283.486-T

78 GONZÁLEZ MARTÍNEZ ALMUDENA 71.289.775-X

79 GUTIÉRREZ CITORES ROSA MARÍA 13.138.513-Q

80 GUTIÉRREZ DÍAZ ANA ISABEL 13.126.184-S

81 HEBRERO BELTRÁN MARTA 71.103.056-M

82 HERMOSILLA GIL M.ª JESÚS 13.131.614-V

83 HERNÁNDEZ ZÚÑIGA JUAN CARLOS 16.043.981-D

84 HERNANDO PÉREZ SAMUEL 13.164.267-X

85 HERRERO HERNÁNDEZ LORENZO 11.968.423-M

86 HERRERO RODRÍGUEZ ERNESTO 12.774.394-X

87 HOJAS VELASCO MYRIAM 13.165.796-K

88 HOYUELOS RAMÍREZ SILVIA MARÍA 13.145.259-T

89 HURTADO FERNÁNDEZ MARÍA ISABEL 13.148.631-Z

90 IBÁÑEZ DE MATEO AINOA 71.282.981-R

91 INÉS GARCÍA ROBERTO 71.261.215-Q

92 IZQUIERDO MERINO M.ª ASUNCIÓN 13.117.882-Q

93 JAREÑO COBO M.ª VICTORIA 70.581.570-K

94 JIMÉNEZ RUIZ SANDRA MIREYA 71.288.045-M

95 LABARGA GIL TOMÁS ÓSCAR 13.134.345-B

96 LEÓN ÁLVARO M.ª DEL CARMEN 13.132.685-F

97 LOMAS ORTEGA SILVIA MARÍA 71.265.645-F

98 LÓPEZ CASTAÑEDA MARTA 71.268.773-F

99 LÓPEZ VÉLEZ SUSANA 71.755.217-R

100 LUIS GONZÁLEZ RAÚL 12.773.277-C

101 MANSO DÍEZ CLARA ISABEL 71.301.153-A

102 MANZANAL ORTEGA CLEMENTINA 13.123.291-C

103 MANZANAL ORTEGA INÉS 13.109.754-F



boletín oficial de la provincia

– 23 –

núm. 139 viernes, 25 de julio de 2014e

diputación de burgos
bopbur.diputaciondeburgos.es D.L.: BU - 1 - 1958

burgos

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

104 MANZANO ROJO JENNIFER 71.283.779-V

105 MARCOS CARRILLO PATRICIA 75.244.884-Q

106 MARÍN TAPIA PIEDAD 12.763.304-Y

107 MARTÍN DE VIDALES CALVO JESÚS 03.905.626-L

108 MARTÍN GARCÍA GUILLERMO 13.158.976-D

109 MARTÍN GONZÁLEZ JOSÉ M.ª 13.167.128-L

110 MARTÍN JUARROS M.ª INMACULADA 13.152.050-Y

111 MARTÍN TARRERO M.ª JESÚS 13.129.346-A

112 MARTÍNEZ CASADO MARÍA JESÚS 13.141.792-Y

113 MARTÍNEZ DOMINGO M.ª DEL CARMEN 13.107.000-J

114 MARTÍNEZ GARCÍA JAVIER 71.268.476-D

115 MARTÍNEZ PÉREZ M.ª ADORACIÓN 13.156.153-S

116 MELCHOR ESPINOSA CARLOS 71.264.631-M

117 MELGURO GARCÍA JAEL 71.296.581-P

118 MERINO LÓPEZ VÍCTOR 71.299.914-Y

119 MERINO TOVAR EVA 71.290.244-L

120 MIGUEL ARRIBAS RAQUEL 71.267.277-Y

121 MIGUEL VICARIO JESÚS 13.135.609-D

122 MILLÁN GUTIÉRREZ VANESA 71.291.886-M

123 MIRANDA SANTAMARINA LIDIA 71.285.205-V

124 MORENO CASTRILLLO MARÍA CELIA 13.137.920-K

125 MORENO GARCÍA ADRIÁN 71.283.544-N

126 MORENO MAYORAL CYNTHIA 71.286.605-Z

127 NÚÑEZ FUENTE ARACELI 13.134.482-X

128 NÚÑEZ REVILLA CARMEN LOURDES 13.163.382-E

129 NÚÑEZ REVILLA TOMÁS JOSÉ 71.281.872-L

130 ONTANEDA BRAVO DAVID 71.297.022-L

131 ORTEGA JUEZ ALBERTO 71.291.789-T

132 ORTÚÑEZ RÍO FERNANDO 13.113.909-E

133 PABLO ALONSO BRUNO 71.287.420-R

134 PADILLA LUENA REBECA 71.290.941-A

135 PALOMO CONTRERAS BORJA 71.292.468-N

136 PASCUAL PEÑARANDA OLGA 71.282.187-N

137 PEINADO ROSALES RAFAEL 53.593.287-K

138 PEÑA SAN MARTÍN M.ª CONCEPCIÓN 13.131.546-H



boletín oficial de la provincia

– 24 –

núm. 139 viernes, 25 de julio de 2014e

diputación de burgos
bopbur.diputaciondeburgos.es D.L.: BU - 1 - 1958

burgos

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

139 PÉREZ CASADO M.ª BEGOÑA 12.774.563-H

140 PÉREZ GÓMEZ MARÍA YOLANDA 13.124.443-E

141 PLÁGARO IZAGUIRRE ÁNGELA 71.288.464-X

142 PUENTE SANCHA CRISTINA 71.303.337-W

143 PUENTE TOBALINA SUSANA 13.156.200-Q

144 RAMOS CORREDOR CRISTINA 72.679.430-M

145 RECACHA REDONDO LIDIA 71.266.709-J

146 RENUNCIO LARA CRISTINA 71.277.547-H

147 RIBERAS ORTIGOSA MARÍA JOSÉ 71.288.701-V

148 ROQUE DEL AMO M.ª DEL MAR 16.800.696-R

149 RUBIO GONZÁLEZ GABRIEL 11.950.538-Z

150 RUIZ REVILLA MARGARITA 71.277.720-F

151 RUIZ VALCÁZAR M.ª RUTH 54.412.218-W

152 SAGREDO BRAVO PATRICIA 13.168.211-K

153 SAINZ TABUENCA GONZALO 71.135.407-H

154 SAIZ BLANCO OLGA 13.120.580-T

155 SAIZ MARTÍNEZ MARÍA 71.276.087-F

156 SANCHO IZQUIERDO MIREYA 13.158.209-R

157 SANLLORENTE HERNANDO PILAR 13.116.006-A

158 SANTAMARÍA LUCAS M. BEGOÑA 13.115.896-P

159 SANTOS ANTÓN RUBÉN 71.273.807-G

160 SANTOS GARCÍA ROSA MARÍA 13.122.819-P

161 SANZ GONZÁLEZ MIGUEL 13.136.766-V

162 SOLAGUREN-BEASCOA FERNÁNDEZ M.ª NEREA 13.144.856-B

163 TARDAJOS PRIETO M.ª SONIA 13.142.031-S

164 TOMÉ ALONSO CRISTINA 71.293.407-P

165 TORRECILLA CORNEJO SILVIA 72.888.851-B

166 URBÁN MARTÍN LOURDES 13.131.418-M

167 URIÉN MONTERO JAVIER 71.267.865-L

168 UTRILLA SORIA RAFAEL 72.881.079-J

169 UYARRA VICENTE YOLANDA 13.144.376-Z

170 VALCÁRCEL IGLESIAS CARMEN 13.115.096-J

171 VALENCIANO MORATINO ELENA 71.277.125-X

172 VALLINA VALLINA M.ª BELÉN 76.956.196-J

173 VARONA ROGEL NURIA 71.294.633-S



boletín oficial de la provincia

– 25 –

núm. 139 viernes, 25 de julio de 2014e

diputación de burgos
bopbur.diputaciondeburgos.es D.L.: BU - 1 - 1958

burgos

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

174 VARONA UREÑA CAROLINA 13.150.128-Q

175 VÁZQUEZ CASTILLO LAURA 71.294.663-E

176 VELASCO RAMOS RODRIGO 71.300.369-R

177 VELASCO SANCHO JORGE 71.273.709-K

178 ZORRILLA VILLAVERDE RAQUEL 13.160.355-P

*  *  *

ANEXO  I I I

RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

CAUSA DE 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. EXCLUSIÓN

1 JIMÉNEZ SÁNCHEZ ANA DOLORES 26.014.609-E A

2 ALONSO TARTILÁN MARÍA DE LAS FUENTES 71.927.965-L B

3 ALONSO VALDIVIELSO ANDREA 71.289.708-N C

4 ANGULO CRISTÓBAL LARA 71.106.597-G C

5 BLÁZQUEZ LÓPEZ SORAYA 08.110.442-K A

6 BORJA DE LA FUENTE ELISABET 13.156.830-W C

7 DE PADRO MALDONADO SARA 71.938.761-M C

8 DELGADO TEJERO EVA MARÍA 71.288.109-T C

9 GONZÁLEZ GARCÍA DAVID 71.293.759-S C

10 HERNANDO ESTEBAN M.ª LUCIDIA 46.804.614-M C

11 PRIETO CORDERO ANABEL 71.934.404-H C

12 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ OLIVER 71.653.285-M C

13 VICENTE CALLEJA M.ª JESÚS 13.130.427-A C

A. Instancia presentada fuera de plazo.

B. No acredita pago derechos de examen.

C. La instancia presentada no se ajusta al modelo normalizado.


		2014-07-24T13:01:25+0200
	Burgos
	Firmado para dotar al documento de validez legal




